
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy  Morąg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2137), po zasięgnięciu 
opinii jednostek pomocniczych Gminy Morąg oraz Dowódcy Garnizonu w Morągu,  Rada Miejska w Morągu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Morąg następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych:

1) Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane bliżej niż 50 m od 
placówek oświatowych.

2) Odległość powinna być zmierzona najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych od drzwi 
wejściowych budynku, w którym mieści się punkt sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 
drzwi wejściowych budynku, w którym mieści się placówka oświatowa.

§ 2. 1. Placówki handlowe posiadające zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia  w miejscu sprzedaży  mogą prowadzić podawanie tych napojów w ogródkach gastronomicznych 
uruchomionych przed tymi lokalami.

2. Do lokalizacji ogródków gastronomicznych stosuje się  zasady § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/697/18 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 sierpnia 2018r.  w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży  i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Morąg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych na terenie Gminy 
Morąg.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 805E18EA-4C9F-4A68-BB89-82AD53E4BCA6. Podpisany Strona 1




